Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga e 

"Korpusit" (Enti Kombetar i Banesave)”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73616-09-30-2020 

5. Fondi limit  7,823,474 (Shtatemilion e teteqind e njezet e tremije e katerqind e shtatedhjete e 

kater) leke pa tvsh. 

6.Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ për investime i detajuar nder vite  si me poshte: